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Trwają Targi ITB w Berlinie. W największym spotkaniu branży turystycznej na świecie uczestniczy

Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa.

Kraków uczestniczy w wydarzeniu w ramach Polskiego Stoiska Narodowego przygotowanego

przez Polską Organizację Turystyczną i jej berlińskie przedstawicielstwo. Na wspólnym stoisku

zostały wyodrębnione strefy produktowe, w których znajdą się prezentacje zarówno

Regionalnych Organizacji Turystycznych, jak i stoiska branżowe. Goście znajdą w Berlinie m.in.

propozycje dotyczące aktywnego wypoczynku, zwiedzania, eco i dobrego jedzenia. - Na targach

ITB promowana jest krakowska oferta kulturalna, a także nowe obiekty: ICE Kraków, czy

TAURON Arena Kraków. Zwiedzających zainteresuje z pewnością oferta aktywnego spędzania

wolnego czasu, imprezy sportowe takie jak np. Cracovia Maraton, Mistrzostwa Świata w Piłce

Ręcznej – mówi uczestnicząca w wydarzeniu Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa.

Na krakowskim stoisku goście dowiedzą się, dlaczego Centrum Kongresowe ICE Kraków jest

jednym z najbardziej prestiżowych miejsc konferencyjnych w tej części Europy i jak ogromny

potencjał kryje w sobie TAURON Arenie Kraków. Uczestnicy targów zapoznają się z pełną ofertą

kulturalną miasta – flagowymi festiwalami organizowanymi w mieście, zabytkami oraz innymi

atrakcjami turystycznymi. Usłyszą dlaczego warto odwiedzić południową część Polski i za cel

swojej podróży wybrać właśnie Kraków.

Organizowane od 1966 roku Targi ITB w Berlinie to jedno z najważniejszych i najbardziej

prestiżowych spotkań światowej branży turystycznej. Wydarzenie gromadzi nie tylko

reprezentantów światowej branży turystycznej, ale również przedstawicieli rządów, samorządów

i regionów, członków korpusu dyplomatycznego, polityków i przedstawicieli biznesu. Targi ITB w

Berlinie rokrocznie gromadzą ponad 11 tysięcy wystawców z ponad 180 krajów świata, a liczba

odwiedzających targi wynosi ok. 170 tysięcy osób.
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